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VUOSIKERTOMUS 2025 

 

Vuoden 2025 painopiste oli VERKOSTOITUMINEN. Tavoitteena löytää 
olemassa olevia seurakuntia sekä järjestöjä jotka tekevät kristillistä 
liikunta- ja urheilutyötä Suomessa. Tarkoituksena on myös oppia 
tuntemaan avainhenkilöitä näiden toimintojen taustalla. Vuoden 
päätapahtumat olivat KRIK Areena Tampereella, KRIK MOVE -kesäleiri 
Kangasalla sekä vierailu KRIK Ruotsin Arena -tapahtumaan Uppsalassa. 
Vuoden aikan on aloittanut uusi paikallisryhmä Turussa. 

TAPAHTUMAT JA LEIRIT 

●​ KRIK AREENA pidettiin 12.4. Tampereella. Käytössä oli SLEY:n 
Luther-talo, Kaupin urheilukeskus sekä Kalevan kirkon katakombi. 
Paikalla 20 - 30 henkeä. Tapahtuma toteutettiin yhdessä Uusi Verso 
-yhteisön kanssa. 

●​ KRIK Goes to Jukola. Vuoden 2025 tapahtumaan 14.-15.6. 
Mikkelissä osallistui yksi joukkue. 

●​ Kesäleiri KRIK MOVE 2025 pidettiin Kangasalla Pyysalon 
toiminta- ja leirikeskuksessa 28.-31.8. Leirin kokonaisvahvuus oli 29 
henkilöä. Leirin vastuullisena vetäjänä toimi Emilia Lehtomäki ja 
leiritiimi. 

●​ Matka KRIK Arena -tapahtumaan 14.-17.11.Uppsalaan. Mukana 21 
henkeä.  

VIERAILUT (ASIANTUNTIJATYÖ) 

Vuoden aikana olimme mukana seuraavissa tapahtumissa 

○​ Kesän aikana vierailimme yhdellä rippikoululeirillä. Pietari 
kävi Eurajoen seurakunnan leirillä. 

○​ Maata Näkyvissä -festareilla Turussa. 

KRIK- RYHMÄT (PAIKALLISRYHMÄT)  



●​ KRIK HELSINKI Johannan johdolla, lentopalloa Töölöön 
kisahallilla perjanataisin ja kesällä kokoonnuttu satunnaisesti 
pelaamaan biitsiä. 

●​ KRIK VAASA jatkoi toimintansa keväällä ja kesällä yhteistyössä 
EOn kanssa. Ryhmä on kokoontunut viikoittain liikkumaan ja 
pelailemaan. Toiminnasta ovat vastanneet Emilia Lehtomäki. 

●​ KRIK TAMPERE jatkoi toimintaansa erittäin aktiivisesti viikoittain. 
Toiminnasta ovat vastanneet Anna Heikkilä ja Kuisma Vesisenaho 

●​ KRIK JYVÄSKYLÄ piti järjestäytymiskokouksen joulukuussa ja on 
aloittamassa toimintansa tammikuussa 2025 

●​ KRIK TURKU on nähnyt päivänvalon syksyllä 2025. Toiminnasta 
on vastannut Pietari Skyttä. 

●​ Muiden paikkakuntien olemassa olevia WhatsApp-ryhmiä on 
käytetty tiedottamiseen sekä treenikavereiden etsimiseen. Näitä on 
mm. Rovaniemi, Espoo sekä Lahti 

KILPAURHEILIJAT 

Kilpaurheilijoille suunnattua ohjelmaa ei järjestetty vuonna 2025.  

URHEILUTAPAHTUMAT 

●​ Tänä vuonna osallistui yksi joukkue Jukolaan, joka järjestettiin 
Mikkelissä.  

URHEILULÄHETYSTYÖ  

●​ Tom Broberg tutustui toukokuussa Pohjoismaisten turistikirkkojen 
toimintaan Espanjan Malagassa. 

TEKIJÄT (TYÖPANOS) 

●​ Kevätkokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Jouni 
Veltheim ja erovuorossa olleet Tom Broberg ja Veronika Mäki 
uudelle kaksivuotis jatkokaudelle. Hallituksen jäseninä jatkavat 
Anna Kauppi (varapuheenjohtaja), Veronika Mäki (rukousvastaava) 



Pietari Skyttä (toiminnanjohtaja) sekä Tom Broberg ( 
talousvastaava). Hallitus piti vuoden aikana 7 kokousta. 

 

●​ Toiminnanjohtajan tehtäviä toistaiseksi jatkaa Pietari Skyttä 
korvauksetta 

●​ KRIK Tekijät -palavereja kerran kuukaudessa syyskaudella 

VERKOSTOITUMINEN JA KOULUTUS 

Pyrimme järjestämään KRIK Forum 2025 -tapaamisen Tampereelle 
9.10. Tapaamista ei järjestetty vähäisen ilmoittautumisen takia. 

Tomppa ja Pietari ovat olleet kutsuttuna Kirkon liikunta-agentit 
verkostoon.  

Yhteydenpito muiden maiden KRIKien kanssa 

○​ 10.-12.9. Pietari, Anna Heikkilä, Kuisma Vesisenaho sekä 
Veronika Mäki  osallistuivat Pohjoismaiden yhteiseen Team 
Meeting -tapaamiseen Oslossa Erasmus+ -rahoituksen 
tukemana.  

○​ 14.-17.11. Kuisma Vesisenahon johdolla 21 osallistujaa vieraili 
ARENA tapahtumassa Uppsalassa 

○​ Pietari on osallistunut kuukausittaisiin KRIK Pohjoismaisten 
johtajien etätapaamisiin 

Yhteistyö European Christian Sports Union kanssa 

○​ Tom Broberg osallistui 19.-21.2. ECSU:n strategy team 
kokoukseen Frankfurtissa 

○​ Anna Heikkilä ja Tom Broberg 23.-26.5. osallistui  ECSU:n 
Gathering konfrenssiin Saksassa.  

VIESTINTÄ (TIEDOTUS) 

●​ Vuoden aikana lähetettiin kolme jäsenkirjettä 
●​ Instagramia ja Facebookia on käytetty toiminnasta ja tapahtumista 

tiedottamiseen. 
●​ WhastApp yhteisöä käytetään aktiivisesti sisäiseen tiedottamiseen 



JÄSENHALLINTA (JÄSENHANKINTA) 

●​ Vuoden aikana KRIKn liittyi 10 uutta jäsentä 
●​ Vuoden lopuksi jäseniä oli 132  

VARAINHANKINTA 

●​ Vuonna 2024 lähetimme usealle seurakunnille kolehtikirjeitä 
saadaksemme tukea vuodelle 2025 ja tällä työllä saimme enemissä 
määrin lahjoituksia. Toistimme saman työn syksyllä 2025, 
saadaksemme rahoitusta vuodelle 2026. 

●​ yksityisten lahjoitusten määrä on kasvanut hieman edeltäviin vuosiin 
●​ Olimme mukana Ruotsin KRIKn Erasmushanke-haussa. Avustus 

myönnettiin vuosille 2024-2026. 

RAHANKERUU 

●​ Lisäksi kannustettiin erityisesti jäseniämme lähtemään kuukausi 
lahjoittajiksi ja vuoden aikana saatiin pari uutta kuukausilahjoittajaa 
sekä muutamia yksittäisiä lahjoituksia 

●​ Toimintakauden aikana kerätyt varat käytettiin työntekijöiden  
palkkakuluihin sekä toiminnan varsinaiseen rahoittamiseen 

 


